“ Ubi Margareta Gibson est Abbatissa et Incumbens. 

“ Summa totalis valoris tarn temporalium quam spiritualium posses- 
si onum prmdict’per annum ..... 91/. 5s. 11 id. 

“ Summa totalis omnium repris’ et deduct’ . 40/. 3s. 1\d. 
“ Et sic valet clare per annum . 51/. 2s. 4|d.” 

1 The List of Abbesses here given is from Cole’s MS. Collections for 
Buckinghamshire, Brit. Mus. 

In the Augmentation Office, says Willis, Mit. Ab. ii. p. 16. is the 
original Surrender, and a Letter from the Visitors recommending the 
Religious to the King’s favour, on account of their readiness to yield to 
the King’s measures; and the following Survey of this House, taken 
among the returns of the lesser Houses. “ The Monastery of the Order 
of St.DAustin, value 51/. 2s. 4cZ. Nuns, 9. Incontinent, none. All desire 
to go into Religious Houses. Servants 37 ; whereof priests 2, hinds 21, 
women 14. Bells and lead worth 46/. 16s. 8d. The House in good 
estate. The value of the moveable goods 45/. 17s. 9d. Stocks and 
Debts, none. Woods, 160 acres; whereof in woods under twenty years 
of age 80 acres; old woods, 80 acres.’ 
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Tanner’s References to RECORDS concerning this 

House are below.a . 
The COMMON SEAL of this Abbey was oval and 

neat; an Impression of it on red wax is attached to the Sur¬ 
render, 31 Hen. VIII., in the Augmentation Office. It 
appears to represent a King seated (probably Richard King 
of the Romans, the founder), crowning a Female. In base 
is a Shield of Arms; on a chief three fusils. Legend, sigil- 

LVM . CONVENTVS . MONIALIVM . DE . BVRNHAM. 

The Cloister and Chapel of Burnham Abbey were sup¬ 
posed by Cole to have been destroyed at, or very soon after, 
the time of the Dissolution.1* 

The present Remains are small. They appear to con¬ 
sist of what was the lodging-part of the Monastery. They 
stand above a mile from the village of Burnham, a little to 

the south of the Bath road. 

Buruljnmcmsc Cornobutm, in agio Burfungljnmenfit. 

NUM. I. 

Carta Fundationis. 

[Cart® 2 Edw. III. n. 17. per Inspex.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Richardus Dei 
gratia Romanorum rex, semper augustus, omnibus Christi 
fidelibus, tam prsesentibus quam futuris, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, salutem in Domino sempiternam. No- 
verit universitas vestra nos, pro nobis et haeredibus nostris, 
dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse 
Deo, et beatm Marise et monasterio de Burnham, quod fun- 
dari fecimus, ac monialibus ibidem Deo servientibus, et earum 
successoribus, in liberam, puram, et perpetuum elemosinam, 
intuitu Dei, et pro salute animae nostrae, et animarum prm- 
decessorum nostrorum regnum Angliae, manerium de Burn¬ 
ham, cum omnibus suis pertinentiis, ut in dominicis, homa- 
giis liberorum, villenagiis, visu franci plegii, redditibus, 
escaetis, wardis, releviis, maritagiis, et omnibus aliis quae ad 
nos, vel haeredes nostros, ratione dicti manerii de Burnham, 
quocunque modo, vel casu accidere possint, una cum advo- 
catione ecclesiae de Burnham, quae fuit de patronatu nostro, 
ratione manerii nostri antedicti de Burnham, tempore istius 
donationis nostrae. Concessimus etiam pro nobis, et haere¬ 
dibus nostris, eisdem monialibus, et successoribus suis, totam 
terrain cum pertinentiis, quae fuit Johannis de Boveneye, 
cum molendino, piscaria, et visu franci plegii, qui pertinere 
solebat ad manerium nostrum de Cippeham, et quicquid 
nobis, vel haeredibus nostris, ratione praedictae terrae, quo¬ 
cunque modo, vel casu accidere potuisset; salva nobis et 
haeredibus nostris, tota terra cum pertinentiis, quae fuit ejus- 
dem Johannis in Stoukes, quam nobis et haeredibus nostris 
retinuimus cum suis pertinentiis. Concessimus etiam pro 
nobis et haeredibus nostris, dictis monialibus* et earum suc¬ 
cessoribus, totam terram de Morforlong, et Brockforlong, 
cum toto prato de Dillepol, quae fuerunt de manerio nostro 
de Cippeham, tempore istius donationis nostrae, et totum 
boscum quem emimus de Johanne de Everengee, qui voca- 
tur la Strete, et unam partem bosci nostri de Hertlegh, sicut 
fossata proportant, de bosco de la Strete, usque ad boscum 
Johannis de la Penne. 

Volumus etiam, et concedimus, pro nobis et haeredibus 
nostris, quod omnia praedicta dictis monialibus, et earum 
successoribus a nobis concessa, adeo libere, quiete, pacifice, 
et integr& habeant et teneant in pratis, pascuis, planis, boscis, 
pasturis, viis, aquis, et semitis, infra villam et extra, sicuti 
ea nos liberius, et quietius unquam tenuimus, vel tenere po- 
tuimus, sine aliquo retenemento, nobis vel haeredibus nostris, 
habenda et tenenda omnia praedicta, cum omnibus suis per¬ 
tinentiis dictis monialibus, et earum successoribus, de nobis, 
et haeredibus nostris, cum omnibus libertatibus, et liberis 
consuetudinibus ad praedicta terras, redditus, et tenementa 

spectantibus, una cum advocatione ecclesiae supradictae, ut 
praedictum est, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam 
imperpetuum possidenda. Et nos et haeredes nostri istam 
nostram donationem dictis monialibus et earum successoribus, 
contra omnes homines Judaeos et Christianos warantizare, 
defendere, et acquietare tenemur, videlicet, de omnimodis 
curiarum sectis, regali servicio, et aliis secularibus demandis 
omnibus, et singulis, quae ab eisdem monialibus, ratione 
praedictae donationis nostrae, exigi poterant aliqua occasione, 
excepta warda castri de Wyndelesore, debita, et consueta. 
In cujus rei testimonium praesentem cartam nostram sigillo 
regiae majestatis nostrae duximus roborandum. Hiis testibus, 
Henrico illustri rege Angliae, fratre nostro, domino Edwardo 
ejusdem regis primogenito, nepote nostro, dominis W. 
Bathon. cancellario Angliae, R. Lincoln, et R. Coventren. 
et Lichfelden. episcopis, Henrico, et Edmundo filiis nostris, 
Philippo Basset, Willielmo de Huntercumbe, Willielmo de 
Wyndlesore, Richardo de Oxeye, Philippo de Covele, et 
aliis. Dat. apud Cippeham decimo octavo die Aprilis, in- 
dictione nona, anno Domini millesimo ducentesimo sexage- 
simo sexto, regni verb nostri anno nono. 

NUM. II. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 31 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Monasterium de Burnham. 

Coni 

’ Buck’ £ s. d. 
Burnham et Boveney—Maner’ et al’ 
Estburnham—Terr’ et ten’, &c. 

1 16 2i 
1 19 6 

Longworth—Prat’ et cot’.... 0 1 6 
Weston—Terr’ et ten’ 0 4 10 
Dorney, &c.—Terr’, &c. .... 0 16 3 
Chalvey—Redd’ assis’ .... 0 6 0 
Weston—Redd’ assis’ .... 0 6 0 
Burnham, Brokenes, &c.—Terr’ . 3 4 11 
Eton—Redd’ assis’, &c. .... 2 3 6 
Boveney, &c.—Firma aquarum cum piscar’ 
Cyppenham et Markham in Burnham— 

Terr’, &c. .....